JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 220/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, incisoXXII, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo emvista o que foi decidido nos autos do ProcedimentoAdministrativo nº 364276/2008,

RESOLVE:

LOTARa servidora removida do Tribunal RegionalEleitoral do Tocantins, SILVÉRIA MARA VICENTE FERREIRA DE CASTRO,Técnico Judiciário - Área Administrativa, na Seção de Contratos da Coordenadoria deMaterial e Patrimônio da Secretaria de Administração e Orçamento, a partir de23/03/2009.

a

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 31 (trinta e um) dias do mês de março de 2009.

Desembargadora Z FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T16:18:23-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100